Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
18.12.2019		                                                                                          № 40
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. Объявить Благодарность:
1.1. За большой вклад в развитие ветеранского движения на территории Смидовичского муниципального района Воротниковой Ксении Ивановне, члену Совета первичной ветеранской организации п. Николаевки.
	1.2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленного комплекса, социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района и в связи с 85-летним юбилеем муниципального района:
	- Дубровину Александру Николаевичу, жителю с. Волочаевки-1;
 	- Рыбальченко Любови Сергеевне, жительнице с. Волочаевки-1;
- Школьной Любови Алексеевне, жительнице п. Смидовича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]